ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21.09.2018                       с. Гавриловка 2-я                     №350

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и
туризма» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации
района от 27.12.2016 №317 (в редакции от 27.08.2018 №322)

В соответствии с постановлением администрации района от 05.06.2013
№239 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ Гавриловского района Тамбовской области»
администрация района администрация района постановляет:

1.Внести в муниципальную Программу «Развитие культуры и туризма»
на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района
от 27.12.2016 №317, следующие изменения:
 в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» слова
«2018 – 11767,8 тыс.руб.;» заменить словами «2018 – 11907,8 тыс.руб.;»;

в позиции «Общие затраты на реализацию Программы в 2014-2020 годах
за счет всех источников финансирования» слова «84907,5 тыс. руб.» заменить
словами «85047,7 тыс.руб.»;

в пункте 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации Программы» слова «общий объем финансирования Программы
предусматривается в размере 84907,5 тыс. рублей» заменить словами «общий
объем финансирования Программы предусматривается в размере 85047,7
тыс.рублей»,  далее по тексту слова «2018 год — 11767,8 тыс.рублей;»
заменить словами  «2018 год — 11907,8 тыс.рублей;»;

приложение №2 к муниципальной Программе «Развитие культуры
и туризма»  на 2014-2020 годы «Перечень мероприятий муниципальной
Программе «Развитие культуры и туризма»  на 2014-2020 годы» изложить
в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению;

приложение №3 к муниципальной Программе «Развитие культуры
и туризма»  на 2014-2020 годы «Ресурсное обеспечение» реализации
муниципальной программе «Развитие культуры и туризма»  на 2014-2020 годы
за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно
приложению №2 к данному постановлению;
в подпрограмме «Организация культурно-досугового обслуживания
населения» (приложение №4 к Программе)  в позиции «Объемы и источники

финансирования Подпрограммы слова «2018 –8044,3 тыс.руб.;» заменить
словами «2018 – 8184,3 тыс.руб.;».

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские
новости», разместить  на информационном  портале региональных средств
массовой информации Тамбовской области  www.top68.ru и на официальном
сайте администрации района.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  района                                                                                       В.П.Трутнев

http://www.top68.ru/